

決算報告書

2017 年度

2017年08月01日

2018年07月31日

MedVigilance株式会社

横浜市西区みなとみらい5-3-1 ブリリアグランデ O-2
007

貸借対照表

2018年07月31日現在

MedVigilance株式会社

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】	26,573,760	【流動負債】	20,492,445
現金	84,172	買掛金	187,000
その他預金	25,940,218	役員借入金	14,955,779
小口現金	100,000	未払金	279,659
商品	449,370	未払費用	4,776,825
【固定資産】	1,705,698	未払法人税等	191,700
有形固定資産	367,864	預り金	101,482
工具器具備品	367,864	【固定負債】	10,000,000
無形固定資産	1,141,834	長期借入金	10,000,000
ソフトウェア	1,141,834	負債の部合計	30,492,445
投資その他の資産	196,000	純資産の部	
敷金	196,000	科目	金額
【繰延資産】	35,915,142	【株主資本】	33,702,155
研究・開発費	28,798,475	資本金	36,687,500
株式交付費	7,116,667	資本剰余金	21,687,500
		資本準備金	21,687,500
		利益剰余金	-24,672,845
		その他利益剰余金	-24,672,845
		繰越利益剰余金	-24,672,845
		【評価・換算差額等】	0
		【新株予約権】	0
		純資産の部合計	33,702,155
資産の部合計	64,194,600	負債及び純資産の部合計	64,194,600

損益計算書

2017年08月01日 ~ 2018年07月31日

MedVigilance株式会社

(単位：円)

科目	金額	
【売上高】		
売上高	944,226	
売上高 計		944,226
【売上原価】		
期首商品棚卸	0	
当期商品仕入	861,984	
他勘定振替高(商)	0	
期末商品棚卸	449,370	
売上原価 計		412,614
売上総利益		531,612
【販売管理費】		
販売管理費 計		11,460,364
営業利益		-10,928,752
【営業外収益】		
受取利息	49	
営業外収益 計		49
【営業外費用】		
株式交付費償却	889,583	
営業外費用 計		889,583
経常利益		-11,818,286
【特別利益】		0
【特別損失】		0
税引前当期純利益		-11,818,286
【法人税等】		
法人税等	191,700	
法人税等 計		191,700
【法人税等調整額】		0
当期純利益		-12,009,986

販売費および一般管理費明細書

2017年08月01日 ~ 2018年07月31日

MedVigilance株式会社

(単位：円)

科目	金額	
役員報酬	5,000,000	
給料手当	600,000	
雑給	356,220	
福利厚生費	6,677	
接待交際費	306,739	
会議費	348,425	
旅費交通費	963,622	
通信費	144,825	
消耗品費	618,641	
水道光熱費	23,668	
新聞図書費	4,200	
諸会費	7,000	
支払手数料	146,386	
地代家賃	1,212,000	
賃借料	86,967	
保険料	16,400	
租税公課	75,600	
減価償却費	494,965	
雑費	168,940	
研修費	12,000	
管理諸費	867,089	
販売管理費 計		11,460,364

株主資本等変動計算書

2017年08月01日～2018年07月31日

MedVigilance株式会社

(単位：円)

	株主資本										純資産合計		
	資本金	新株式申込証拠金	資本剰余金		利益剰余金			自己株式	自己株式申込証拠金	計		評価・換算差額等	新株予約権
			資本準備金	資本剰余金	その他資本剰余金	利益準備金	利益剰余金						
当期末残高	15,000,000										2,337,141		2,337,141
当期変動額	21,687,500		21,687,500								43,375,000		43,375,000
新株の発行													
特別償却準備金 積立て													
特別償却準備金 取崩し													
剰余金の配当													
剰余金の配当に伴う利益準備金の積立て													
当期純利益											-12,009,986		-12,009,986
自己株式の取得													
株主資本以外(純額)													
計	21,687,500		21,687,500								-12,009,986		31,365,014
当期末残高	36,687,500		21,687,500								33,702,155		33,702,155

個別注記表

2017年08月01日 ~ 2018年07月31日